E Ü
Ministério da Educação

Instituto Federal a o PBranã
rNSnlUIOFEDERAL

PORTARIA N' 2347 DE 20 Dl{ OUTUBRO l)E 2017

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parada, no uso da competência
quc Ihe confere a Portaria nü (}30 de 09 de .laneím dc
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Supcrior do IFPR, e o quc consta no
processo 23411.006393/2015-13.

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de l)esempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Sewidor: MATEUS ROMAN'INI

SIAPE: 2203810

Cargo: PROL'ESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS BARRACÃO
Pontos: 98,39

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curltiba - PR l CEP 82530-230 - Brasil